
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BBVA RMBS 2 Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/12/2019

Fecha / Date

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

BBVA 26/03/2007  100,00 21.704  100,00  1.659.922.677,42 16.404.809,37 100,00 1.336 100,00 21.835  100,00  1.676.327.486,79 100,00 100,00  5.000.000.208,61 35.077  100,00

 35.077Total :  5.000.000.208,61  100,00  21.835  1.676.327.486,79  16.404.809,37 1.336  21.704  1.659.922.677,42

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 142.543,55

 9.890,73

 510.476,96

 76.772,50

 113,40

 330.362,90

 12.279,05

 75,29

 305.304,29

 76.480,03

 113,40

 330.362,90

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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